

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**

2 FÖR

30:-

Spaghetti

1kg. Kungsörnen.
Jfr. pris 15,00/kg.



Propud - Milkshake

200g-330ml. Olika sorter. Propud.
Jfr. pris 53,03-87,50/l/kg.

2 FÖR

35:-



Pringles

160-165g. Olika sorter. Pringles.
Jfr. pris 148,48-153,12/kg.

2 FÖR

49:-

**Veckans
pangpriser!**

2 FÖR

119:-

Kycklingkebab

700g. Eldorado.
Jfr. pris 85,00/kg.

10:-

Styck

Bacon

140g. Garant.
Jfr. pris 71,43/kg.

BÄST I TEST



12.95

Styck

Paprikamix

400g. Holland. Klass 1.
Jfr. pris 32,38/kg.



20:-

Kilo



Svenska äpplen

Sverige. Klass 1.



89.95

Kilo



Fläskkotlett i bit

JM Kött & Chark.

Veckans pangpriser!



**2 FÖR
15:-**

Kryddmix

15-30g. Gäller Taco, Fajita, Stark och Guacamolekrydda. Garant.
Jfr. pris 250,00-500,00/kg.



**2 FÖR
29:-**

Tacosås

230g. Gäller Mild, Medium, Stark och Hot habanero. Garant.
Jfr. pris 63,04/kg.



7⁹⁵
Styck

Orientaliskt bröd

350g. Gäller även Råg. Garant.
Jfr. pris 22,71/kg.



**2 FÖR
45:-**

Pesto

200g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 112,50/kg.



**3 FÖR
30:-**

Fruktdryck

3p25cl. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 40,00/l.



**2 FÖR
22:-**

Våtservetter

72p. Eldorado.
Jfr. pris 0,15/st.

29⁹⁵
Styck



Hummus

275g. Gäller Original, Guacamole och Soltorkad tomat. Lokala avvikelser kan förekomma. Sevan.
Jfr. pris 108,91/kg.



29⁹⁵
Styck

Norrlands-Leväjn

440g. Lokala avvikelser kan förekomma. Polarbröd.
Jfr. pris 68,07/kg.



29⁹⁵
Styck

Fruktdryck

1l. Proviva.
Jfr. pris 29,95/l.



**2 FÖR
25:-**

Fruktsmoothies

90g. Olika sorter 6mån. Nestlé.
Jfr. pris 138,89/kg.



**3 FÖR
25:-**

Frukstänger

25g. Olika sorter. Nestlé.
Jfr. pris 333,33/kg.

Alltid bra pris!

MATÖPPET



32⁹⁵ Styck
Hönö Skärgårdskaka
750g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 43,93/kg.



32⁹⁵ Styck + pant

Juice
1l. Olika sorter.
Garant. Jfr. pris 32,95/l.



27⁹⁵ Styck

Ägg
10p.
StjärnÄgg. Jfr. pris 2,79/st.



16⁹⁵ Styck

Husman knäckebröd
520g.
Wasa. Jfr. pris 32,59/kg.



109:- Kilo

Ost
ca650-730g. Olika sorter.
Garant. Jfr. pris 109,00/kg.



22⁹⁵ Styck

Havregryn
1,5kg.
Garant. Jfr. pris 15,30/kg.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



**2 FÖR
29:-**

Curry kryddor

32-40g. Olika sorter. Santa Maria.
Jfr. pris 362,50-453,12/kg.



**2 FÖR
25:-**

Kaffebröd

144-150g. Gäller Brownie bites, Drömkaka och Citronbites.
Karen volf.
Jfr. pris 83,33-86,80/kg.



**2 FÖR
89:-**

Glass

6-10p. Olika sorter. GB Glace.
Jfr. pris 4,45-7,41/st.



**2 FÖR
59:-**

Chokladkakor

160g. Olika sorter. Marabou.
Jfr. pris 184,38/kg.



**3 FÖR
20:-**
+pant

Trocadero - Cuba cola

33cl. Olika sorter. Trocadero.
Jfr. pris 20,20/l.



**2 FÖR
35:-**
+pant

Celsius

35,5cl. Olika sorter. Celsius.
Jfr. pris 49,29/kg.



199:-

Kilo

Rostbiff

JM Kött & Chark.



79.95

Kilo

Grytbitar av picnicbög

JM Kött & Chark.



10:-

Kilo



Vitkål

Sverige. Klass 1.



20:-

Styck

Gröna druvor

500g. Spanien. Klass 1.

Jfr. pris 40,00/kg.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Välkommen in till din personliga mataffär!

MATÖPPET